Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Увалобитиинская средняя общеобразовательная школа»                                                                                                                                                                 Саргатского муниципального района
П Р И К А З
«04» сентября  2016.                                                                      № 4
О создании школьного                                                                                           спортивного клуба
    На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 года №1065,  методических рекомендаций по созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов от 15.11.2013г. №02-02/02/3092 «О порядке осуществления деятельности школьных и студенческих спортивных клубов». В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Андреевой Н.В., заместителю директора по воспитательной работе:
·  организовать работу школьного спортивного клуба;
·  разработать Положение о школьном спортивном клубе;
·  осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в  течение учебного года.
2.     Утвердить название спортивного клуба «Лидер», эмблему и девиз клуба.
3.     Меньшикова Ю.А., учителя физкультуры, назначить руководителем школьного спортивного клуба.
4.    Ежегодно разрабатывать и утверждать план работы клуба, расписание занятий по спортивным секциям, тренировкам.
5.     Ответственный за спортивную Интернет страничку на школьном сайте – Тиссен А.В.
6.     Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по воспитательной работе Андрееву Н.В.

                  Директор школы:                                    В.М.Андреев